

# GOVERNMENT OF PAKISTAN PAKISTAN METEOROLOGICAL DEPARTMENT (Headquarters Office)

#### P.O Box 1214, Sector H-8/2, Pitras Bukhari Road, ISLAMABAD

### **Auction Notice**

This is to inform the general public through this advertisement that various obsolete items, including electronic machinery (computers, printers, toners), chairs, tables, spare parts, tires, old newspapers, etc., are being auctioned on an "as is, where is" basis at the Pakistan Meteorological Department office located in Sector H-8/2, Islamabad. The auction is scheduled for **September 25, 2024, at 10:00 AM**. The terms and conditions are as follows:

- 1. All bidders must bring their original identity cards along with a photocopy.
- All bidders are required to bring a security deposit of PKR 5,000/- in the form of a bank pay order/draft made in favor of the Director General, Pakistan Meteorological Department, Islamabad.
- 3. Successful bidders must deposit **25**% of the bid amount immediately after the auction, while the remaining balance must be paid within three days before collecting the items. Failure to comply will result in a forfeiture of **10**% of the security deposit. In addition, payment of **taxes** as per government regulations is mandatory.
- 4. The auction will be conducted **on a lot basis**.
- 5. All bidders are allowed to inspect the items during office hours, up to three days before the auction.
- 6. The authorized officer reserves the right to reject any bid for any reason before approval. Detailed terms and conditions will be read out at the auction site before the bidding starts.

Amir Sutan
Deputy Chief Admin Officer
Phone No.051-9250677



# GOVERNMENT OF PAKISTAN PAKISTAN METEOROLOGICAL DEPARTMENT (Headquarters Office)

P.O Box 1214, Sector H-8/2, Pitras Bukhari Road, ISLAMABAD

### نيلام عام

ہر خاص و عام کو بزریعہ اشتہار مطلع کیا جاتا ہے کہ محکمہ موسمیات واقع سیکٹر H-8/2 اسلام آباد آفس میں کچھ متفرق ناکارہ اشیاء جس میں الیکٹر انک مشیینری بشمول کمپیوٹرز پر نٹرز، ٹونرز،کرسیاں، میز، پرزہ جات ٹا ئر اور پرانے اخبار وغیرہ جہاں ہیں جیسے ہیں کی بنیاد پر نیلام کیے جا رہے ہیں۔ جن کی بولی مؤرخہ 25 ستمبر 2024 کو دن 10:00 بجن کی بولی مؤرخہ 25 ستمبر 2024 کو دن 20:00 بیں۔

- 1. تمام بولی دہندگان اپنے اصل شناختی کارڈ اور ایک عدد فوٹو کاپی کے ساتھ تشریف لائیں۔
- 2. تمام بولی دہندگان مبلغ-/5000 روپےبصورتِ بینک پےآرڈر/ڈرافٹ بنام ڈائریکٹر جنرل پاکستان میٹرولو جیکل دییار ٹمنٹ ، اسلام آباد بطور زر ضمانت ساتھ لائیں۔
- 3. کا میاب بولی دہندگان کو بولی کی رقم کا چوتھائی حصہ جمع کروانا ہو گا۔ جبکہ بولی کے بعد تین دن کے اندر بقایا رقم سامان اٹھانے سے پہلے جمع کروانی ہو گی۔ بصورت دیگر ضمانت کا دس فیصد ضبط کر لیا جائےگا۔اسکے علاوہ گورنمنٹ کے قوائد و ضوابط کے مطابق ٹیکس کی ادائیگی بھی لازم ہو گی۔
  - 4. نیلامی لاٹ کی بنیاد پر ہو گی۔
  - 5. تمام بولی دہندگان بولی سے تین دن پہلے آفس اوقات میں اشیاء کا معائنہ کر سکتے ہیں۔
- 6. آفیسر مجاز کو کسی بھی وجہ سے بولی کو مسترد کرنے کا مکمل اختیار ہو کا۔ نیز بولی کے شروع ہونے سے پہلے مفصل شرائط و ضوابط تفصیل سے موقع پر پڑھ کر سنائی جائیں گی۔

امير سلطان

د پشی چیف اید من آفیسر محکمہ موسمیات پاکستان سیکٹر H-8/2، اسلام آباد

> فون نمبر 051-9250677